
BŘEZEN 2018

Co je nového

TIPY MĚSÍCE

T. Vilhelmová 
V. Dyk
Miroslav Skála
Svatební cesta 
do jiljí
CD-MP3

Semafor
Komplet 
1989–2015
11CD

ZLATÉ ALBUM

f lám
VELKÝ

Dalibor Janda
velký flám
Zlaté album
2CD

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA fILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 P

et
r K

ur
eč

ka

Barbora Poláková
Ze.Mě
CD



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY02 NOVINKY

Various / Country Gold 60. & 70. léta POP / COUNTRY / ROCK

To nejlepší z české country & westernové muziky
Jsou desítky podobných kompilací, ale jen tohle je opravdové Country Gold! 
Legendární odborník na tento populární žánr, textař a konferenciér Mirek Černý, 
sestavil nový výběr písniček tak, že každá voní kvalitou a zvoní úspěchem. Těsně 
po jeho jubilejní životní osmdesátce a kulaté československé country padesátce 
se ohlédl za první kapitolou domácí podoby původně americké muziky. Ta  
u nás ovšem snadno navázala na trampskou tradici, oblibu filmových westernů  
a také uvolnění v šedesátých letech, kdy jsme konečně dostali šanci poslouchat 
i následovat světovou hudební vlnu. Celkem 49 nahrávek představuje skutečně 
zlaté nuggety z období countryové horečky šedesátých a sedmdesátých let.  
Od roku 1967 oficiálně zaznamenávané a vydávané songy se staly součástí teh-
dejší stylově pestrobarevné mozaiky, ale také základem pro příští rozvoj celého 
žánru. Song za songem je to přehlídka výtečných zpěváků, znamenitých textů  
a postupně profesionálních kapel, jejichž vliv na několik posluchačských  
ge nerací je nepochybný a trvalý. Pavel Bobek, Michal Tučný, Jiří Grossmann,  
Naďa Urbánková, Eva Olmerová, Ladislav Vodička, Mirek Hoffmann, Karel Ka-
hovec, Rangers, Mustangové nebo KTO, to je jen část těch, kteří vám na  
této 2CD kompilaci dokonale představí stále velmi populární styl. Zasvěcený 
průvodní text a fotografie v bookletu tuto skutečnost vhodně potvrdí.

CD1 oh, RUBY, neChTěj MI LÁSKU BRÁT / RovnoU, TADY RovnoU /  
CoLoRADo / BLIZZARD / SLUneČnÍ SPÁR / KDYBYCh jÁ BYL KovÁŘeM /  
ZRÁDnÝ BAnjo / KovBojŮv nÁŘeK / TA ZeM je TvÁ ZeM / BURÁKY / ČeKÁnÍ 
nA vLAK / BALÍČeK KAReT / ČeKej TIŠe / KInGSTon ToWn / vLAK PŮLnoČnÍ /  
A TAK jÁ ZAS v ToM LÍTÁM / je To ZLé / DRAhÝ MŮj / hej, ChLAPČe S 
TAMBURÍnoU / T jAKo TeXAS / SMUTnÝ PSAnÍ / hej joe / PŮLnoC je oBDoBÍ 
ZLé / GALveSTone / veĎ Mě DÁL, CeSTo MÁ CD2 BLUeS FoLSoMSKé 
věZnICe / TvÝM SnŮM ZLÝM / KDYŽ nÁŠ TÁTA hRÁL / neZhASÍnej SvÍČKU /  
ZÁPRAŽÍ / neDěLnÍ RÁno / 900 MIL / vLAK Do ZLAToDoLU / eL PASo /  
PojeDoU / jÁ SMYL ŠPÍnU RoSoU PRŮhLeDnoU / MÁM RADoST / jÁ TU ZeMI 
ZnÁM / ČÍM jeZDÍ LÁSKA / TAM Se SejDeM nejSPÍŠ / ToBě nÁLeŽeL ČAS / 
MATTeRhoRn / LÁSKo, Mně UBÝvÁ SIL / CeSTA MÁ ZA TeBoU / vYSoČInA / 
SUnDej Z hoDIn ZÁvAŽÍ / oRAnŽovÝ eXPReS / jAKo KoTě SI PŘÍST / 
PoLe S BAvLnoU

GReenhoRnS / KTo / RAnGeRS / FeŠÁCI / PAveL BoBeK / KAReL ZICh / 
nAĎA URBÁnKovÁ / evA oLMeRovÁ / LADISLAv voDIČKA / MIChAL TUČnÝ / 
PeTR SPÁLenÝ / jIŘÍ GRoSSMAnn AD.

TRACKLIST

Dalibor Janda / Velký flám 
Zlaté album

POP / COUNTRY / ROCK

SU6527-2
2CD / KATeGoRIe: MDS / vYChÁZÍ: 23. 3. 2018

narozeninová kolekce největších hitů 
v originálních verzích
Tato kompilace vznikla ve spolupráci Dalibora Jandy a konzultanta Miloše Skalky! 
Jde o sestavu propojující mnohé klasické nahrávky z katalogu Supraphonu s tím 
nejlepším, co vzniklo péčí firmy Hurikán Records. Dostáváte tak k dispozici dosud 
nejúplnější hudební portrét zpěváka s mimořádně hvězdnou minulostí a stejně 
obdivuhodnou současností. Vyprodané sály svědčí o tom, že brzy pětašedesáti-
letý Janda (narozeniny oslaví 21. března letošního roku) je trvale oblíbený pro  
nezaměnitelně zastřený hlas, silnou melodičnost převážně vlastních skladeb  
a časté opatření textu dokonalým sloganem. Celkem 44 skladeb je reprezenta-
tivním profilem téměř čtyř dekád Jandova pobytu v extralize naší populární  
hudby, ozdobeného také trojím Zlatým slavíkem. První cédéčko přináší  
originální supraphonské songy z let 1983 až 1990, na druhém pak najdete  
to „hurikánovsky“ nejlepší z let 1992 až 2018. Výborný zpěv, přitažlivé melodie, 
texty J. Krůty, M. Černého, V. Poštulky, J. Šprongla, P. Vrby nebo P. Šišky, stylový 
booklet. Prostě velký písničkový flám.   

ZLATÉ ALBUM

f lám
VELKÝ CD1 jAhoDovÝ KoKTejL / hRÁLI jSMe KLIČKovAnoU / ŽÍT jAKo KASKADéR / 

SnAD jSeM SI jÍ MěL vŠÍMAT vÍC / oheŇ, voDA, vÍTR / oSTRovY / vŠeChno 
nA MARS / Co nADěLÁŠ / vŽDYCKY jSeM To jÁ / TISÍCKRÁT KRÁSnějŠÍ / 
nevěŘÍM / MŮŽeŠ oDejÍT / ZnÁM TvŮj TRIK / KDe jSI / vIDeo ŘAS / hLeDAL 
jSeM LÁSKU / PADÁ hvěZDA / nADoRAZ / BohUŽeL / SToLeTÝ STAŘeC /  
DeSeT PRSTŮ PRo ŽIvoT / jen TY SAMoTnÁ A jÁ CD2 vChÁZÍ BeZ vYZvÁnÍ /  
hRÁLI jSMe CeLoU noC KARTY / Co Se MÁ STÁT, To Se STAne / KoUZeLnÝ 
KRAj / SÁM Se SvÝM STÍneM / PUSŤ K MILovÁnÍ RÁDIo / v LÁSCe nejSoU 
MAPY / ČAS nÁvRATŮ / KRÁSně ŠÍLenÁ / hURIKÁn ´99 / TY jSI MŮj BenZÍn / 
jAK RoKŮ PŘIBÝvÁ / vejDI ´03 / jeDen Den / TY jSI, hoLKA, nejDÁL / jÁ Se 
PŘIZnÁM / vŮně Žen / PÁTÝ PeRnÝ Den / něKDe v ZeMI nAD ZeMÍ / ZLoMeK 
ŠTěSTÍ / jÁ SI Tě nAjDU / veLKÝ FLÁM

TRACKLIST

SU6503-2
2CD / KATeGoRIe: BGT / vYChÁZÍ: 2. 3. 2018



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHONNOVINKY 03

POP / COUNTRY / ROCKBarbora Poláková / ZE.MĚ

očekávané pokračování veleúspěšného debutu!
Dvě ceny Akademie populární hudby Anděl 2015 (v kategorii Objev  
a Píseň roku), Zlatá i Platinová deska Supraphonu, třikrát po sobě vyprodaná 
Malostranská beseda, dvakrát Lucerna Music Bar, jeden z nejúspěšnějších 
českých klipů posledních let ke skladbě Nafrněná – to je ve zkratce eponymní 
debut Barbory Polákové, který se v době svého vydání na podzim 2015 zařadil 
mezi domácí hudební bestsellery. Necelé tři roky poté přichází populární zpěvač-
ka a herečka s očekávaným druhým studiovým albem, které předznamenal singl 
Po válce doprovázený originálně pojatým videoklipem, aktuálně nominovaným 
na cenu Akademie populární hudby Anděl 2017. Novinka s mnohoznačným 
názvem ZE.MĚ vznikla stejně jako debut ve spolupráci s vyhledávaným produ-
centem Janem P. Muchowem. A právě Muchow společně s Polákovou a jejím 
kapelníkem a klávesistou Davidem Hlaváčem jsou těmi, kdo mají zcela stěžejní 
podíl na finální podobě alba, jež patří mezi nejzásadnější tituly letošního jara. 
Oproti debutu nazpívala tentokrát celé album ve všech dvanácti písních sama 
Poláková s drobnou výpomocí sedmičlenného dětského sboru, který můžete 
slyšet mimo jiné v novém singlu Vono. Novinkou je rovněž využití smyčcového 
orchestru, který u jednotlivých skladeb přispívá k působivé barvitosti a hloubce. 
Ostatně důmyslné a pestré aranže jsou společně s (oproti debutu) větší žánrovou 
otevřeností jedním z výrazných rozpoznávacích znaků nových písní. Tím dalším 
je bezpochyby svébytná poetika Barbory Polákové, která se vymyká všem 
kategoriím a na domácí scéně by jen stěží hledala konkurenci. Nečekaná spojení, 
hravost, ale i lehkost a civilní samozřejmost, s jakou dvojnásobná laureátka ceny 
Anděl glosuje svůj vlastní svět i dění kolem nás, jsou natolik originální 
a nakažlivé, že řada z nich má potenciál zlidovět podobně jako hláška z Nafrněné 
„když se to prsim tě říká, se to prsim tě ví“. Album, které sama Poláková ve 
srovnání se svou prvotinou charakterizuje jako „koncepčně ucelenější“, zaujme 
i grafickým zpracováním. Jeho základem je obraz amerického kreslíře a ilustrátora 
Charlese Chaissona, který následně do konečné podoby zpracoval renomovaný 
grafik Pavel Fuksa. Pozornější fanoušci na obale najdou řadu odkazů na texty 
vybraných písní novinky.

SU6389-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1 / vYChÁZÍ: 23. 3. 2018

2,8,5 / BACKSTAGe / KDYBY / MILo II. / nA PoToM / neChÁPU / Po vÁLCe / 
PoĎ SI / SAMI DvA / TěSně PŘeD KonCeM / TURCI A PReSSA / vono

ABECEDNÍ SEZNAM PÍSNÍ

TOUR 2018

16. 3. oLoMoUC – S KLUB / 17. 3. KRnov – KoFoLA MUSIC CLUB / 
23. 3. BRno – RADoST ConCeRT hALL / 24. 3. BRATISLAvA – BABYLon / 
30. 3. FRÝDeK MÍSTeK – SToUn / 31. 3. TURnov – KC STŘeLnICe / 
6. 4. oSTRAvA – MUSIC CLUB GARAGe / 7. 4. novÝ jIČÍn – MUSICLUB DRAGo /  
13. 4. LIToMYŠL – MUSIC CLUB KoTeLnA / 14. 4. KoLÍn – STARé LÁZně /  
18. 4. MLADÁ BoLeSLAv – ŠKoDA MUZeUM / 22. 4. PRAhA – LUCeRnA  
MUSIC BAR / 23. 4. PRAhA – LUCeRnA MUSIC BAR

PřIPOMÍNáME

SU6313-2

SU6313-1

SU6300-2

LP / KATeGoRIe: FLS
vYŠLo 2016

CD / KATeGoRIe: FLTS1 
vYŠLo 2015

CD / KATeGoRIe: FLTS3A 
vYŠLo 2015 / DoPRoDej

Barbora Poláková / Barbora Poláková

foto © Petr Kurečka

OBAL SE PŘIPRAVUJE



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY04

Semafor Komplet 1989–2015 POP / COUNTRY / ROCK

SU6523-2
11CD / KATeGoRIe: BGS / vYChÁZÍ: 2. 3. 2018

výběr toho nejlepšího, co vzniklo za poslední 
čtvrtstoletí v divadle Semafor
Rozsáhlý komplet zaznamenává písňovou tvorbu divadla Semafor v rozpětí 
26 let. V tak velkém časovém údobí samozřejmě není možné zachytit vše, proto 
se editor a dramaturg výběru Jan Kolář soustředil na písně, které považuje za 
zásadní pro jejich uměleckou hodnotu, či pro půvab, charakterizující příslušnou 
inscenaci. Tento komplet obsahuje i jedno celistvé jevištní dílo – divadelní hru 
Lysistrata. Ta se trochu vymyká stylu divadla Semafor s typickými revue nebo 
hudebními komediemi. Několik komických výstupů navíc dokresluje poetiku 
tohoto divadla tvořeného geniálním tvůrcem Jiřím Suchým, jeho mimořádně 
tvárnou a rovnocennou partnerkou Jitkou Molavcovou a souborem většinou 
mladých a nadaných herců, zpěváků a hudebníků. CD jsou vložena do pošetek 
s reprodukcemi grafických listů Jiřího Suchého a umocňují tak celkový dojem 
z činnosti člověka, přesahujícího svým dílem vše, co je v normálních lidských 
silách, čímž se navždy zapsal do dějin českého divadla.

hej RUP / PeKLo neBUDe / RÁj Se vRACÍ / nIŽnÍ novGoRoD / LYSISTRATA / 
PenSIon RoSAMUnDA / KYTICe / LAURA A oLIveR / hoDInY jDoU 
PoZPÁTKU / PRSTen PAnA nIBeLUnGA / RYTÍŘI Z BLAnÍKU A KRASAvICe 
LÍDA / KonCeRT o ČTYŘeCh KAPIToLÁCh / ČoChTAnŮv DIvoTvoRnÝ 
hRneC A DALŠÍ

ZPÍvAjÍ A hovoŘÍ jIŘÍ SUChÝ, jITKA MoLAvCovÁ A DALŠÍCh 55 heRCŮ  
A ZPěvÁKŮ DIvADLA SeMAFoR hRAje oRCheSTR DIvADLA SeMAFoR
vYBRAL A SeSTAvIL jAn KoLÁŘ

PÍSNĚ A VÝSTUPY Z 33 HER, NAPřÍKLAD:

Petr Skoumal & Jan Vodňanský
Všechno je proměnlivé / Zakázané 
koncerty 1974–1981

POP / COUNTRY / ROCK

SU6509-2
CD / KATeGoRIe: FLS / vYChÁZÍ: 16. 3. 2018

ZPÍvAjÍ A hovoŘÍ PeTR SKoUMAL, jAn voDŇAnSKÝ, LÍDA MoLÍnovÁ, 
PŘeMYSL RUT hRAjÍ PeTR SKoUMAL, FRAnTIŠeK SojKA, jIŘÍ ŠRAjeR, vLADIMÍR 
BeLATKA Z ARChIvU jAnA voDŇAnSKého A PeTRA BeneSChe

objevené záznamy necenzurovaných písní ze 
70. a počátku 80. let
Od počátečních vystoupení dvojice Petra Skoumala a Jana Vodňanského  
v Činoherním klubu v 60. letech šlo o „jízdu na neosedlaném a navíc nenažraném 
tygrovi“, píše v bookletu tohoto CD Jan Vodňanský. Dvojice musela čelit stálému 
dozoru cenzury, která zesílila počátkem normalizace, až tvrdě dopadla tak, že oba 
museli opustit pražské scény a kočovat po kolejích a studentských klubech. Tam 
totiž ještě provozovatelé o zákazu společného vystupování V+S nevěděli a ti zde 
byli vítáni natěšenými mladými lidmi v nabitých sálech. Většina nahrávek na tom-
to výběru pochází z archivu zvukaře a sběratele Petra Benesche, dvě písně jsou 
z archivu Jana Vodňanského. Nelze přesně určit ani místo nahrání a ani přesnou 
dataci, je jen jasné, že jde o nahrávky z počátku osmdesátých let, těsně před 
definitivním zákazem spolupráce obou protagonistů. V atmosféře svobodného 
prostředí vysokoškolského klubu bylo možné zveřejnit řadu textů, které nešlo 
v době normalizační nijak jinak publikovat. Oba roubovali další a další sloky 
k písním již cenzory schváleným a reagovali tak na totalitní nesvobodu výtryskem 
vtipu, ironie, nonsensu, který všichni v sále chápali a nadšeně mu aplaudovali. 
Tento titul je vydáván u příležitosti nedožitých osmdesátin skvělého člověka 
a umělce Petra Skoumala (7. 3. 1938 – 28. 9. 2014).

PovÍDÁ MATKA BeDŘIŠe / hLUChé TeTY / Dvě DeCI voDKY / Toho Dne ŠeL 
ŠIMPAnZ Do PenZe / ono To ŠPLoUChÁ / o Mé KRÁSe, PePo, Pěj / jÁ jSeM 
ToTIŽ nÁMoŘnÍK / STÁZIn KoZÁČeK / jSoU ChvÍLe, KDY I KLAUn / PÍSeŇ 
MASéRA / PeTRA / MAMInKo, TATÍnKU, ne / GeneRÁLnÍ KonZUL / ŠeMÍK 
v ovZDUŠÍ / vYnÁLeZ FRAnCIe / S KATeŘInoU PoD PeŘInoU SÁM / CeSTA 
nA BAjKAL / oRIenTÁLnÍ ŠPIon / vŠeChno je PRoMěnLIvé

TRACKLIST

PřIPOMÍNáME

SU6151-2
11CD / KATeGoRIe: BGL 
vYŠLo 2011

Semafor 
Komplet 
1964–1971

PřIPOMÍNáME

SU6167-2
12CD / KATeGoRIe: BGL4 
TRvALe ZLevněno

Semafor 
Komplet 
70. a 80. léta



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 05

Tugriki / Tugriki POP / COUNTRY / ROCK

POP / COUNTRY / ROCKVarious
České muzikály – To nejlepší

SU6528-2
CD / KATeGoRIe: FLTS / vYChÁZÍ: 23. 3. 2018

Čtyři výrazné hudební osobnosti, čeština  
a slovenština, řízný rock i jímavá zádumčivost
Tugrik – tohle zvláštní slovo jste možná mohli zaznamenat coby označení mon-
golské měny. Od nynějška si jej však v drobně pozměněném tvaru Tugriki dobře 
zapamatujte. Právě tak totiž zní jméno nové československé kapely složené ze 
samých výjimečných osobností. Čtveřici, kterou tvoří Dorota Barová (Tara Fuki 
či Aneta Langerová), Ľuboslav Petruška (Chiki liki tu-a, Korben Dallas), Igor ‘Ozo’ 
Guttler a Lukáš Fila (oba Korben Dallas), tak bez jakýchkoli pochyb můžeme 
minimálně v rámci zdejší alternativní hudební scény označit za skutečnou 
superkapelu. Tento zbrusu nový úkaz mezi českými a slovenskými kapelami by 
tak rozhodně neměl chybět v hledáčku milovníků sofistikované alternativy a za-
jímavých žánrových přesahů. V deseti skladbách, jež se vměstnaly na eponymní 
debutové album, Tugriki umně a s citem spojují světy řízného rocku i jímavé 
zádumčivosti, světy slovenštiny a češtiny, světy syrově civilní i citlivě osobní 
poetiky textů Lukáše Fily. To vše pak ještě umocňuje všudypřítomný nadhled 
a smysl pro vtip, který je patrný i z netradičně pojatých klipů k prvním dvěma 
zveřejněným písním Sama a V kuchyni sestříhaných ze záběrů ze starých filmů.

vŠeChno je FAjn / SAMA / PTej Se / BUŇKY / v KUChYnI / KRÍZA / PoLe / 
UŽ PÄŤ RoKov / KDo Z nÁS DvoU? / jASeŇ

TRACKLIST

velká kolekce hitů z českých muzikálů
Čtyřicet písní z legendárních představení i z novinek posledních sezón (Angelika, 
Carmen, Čas růží, Dracula, Fantom opery, Hamlet, Jesus Christ Superstar, Noc 
na Karlštejně, Tři mušketýři, Rebelové, Kleopatra, Pomáda...). Zpívají Karel Gott, 
Lucie Bílá, Monika Absolonová, Kamila Nývltová, Helena Vondráčková, Daniel 
Hůlka, Josef Vojtek, Petr Kolář, Roman Vojtek, Leona Machálková a další 
muzikálové hvězdy.

CD1 PÁRKRÁT MLČeT FAnToM oPeRY / TeĎ KRÁLovnoU jSeM jÁ 
KLeoPATRA / vÍM, Že jSI Se MnoU DRACULA / nA vTeŘIn PÁR Se vZnéST 
hAMLeT / A TAK BoŽe PŘÁnÍ MÁM AnGeLIKA / Do věŽÍ noC nA 
KARLŠTejně / KnÍŽKA SnŮ BÍDnÍCI / MoST PŘeS MInULoST johAnKA 
Z ARKU / jeDInÁ TŘI MUŠKeTÝŘI / jDeM TMoU WeST SIDe SToRY / 
hoLČIČKo SMUTnÁ PoMÁDA / WhISKeY, To je Moje GUSTo LIMonÁDovÝ 
joe / MAMInKo, vRAŤ Se PoPeLKA / DÁL Měj vŮLI ŽÍT I. BARon PRÁŠIL / 
To STÁRnUTÍ ZRÁDné KAT MYDLÁŘ / PŘeSTAŇ Se LÁSKY BÁT AŤ ŽIje 
RoKenRoL! / MILenCI v TeXASKÁCh STARCI nA ChMeLU / nePLAČ PRo Mne, 
ARGenTIno evITA / DoTeKY TvÝCh ŘAS MonTe CRISTo / KABAReT KABAReT 
CD2 jSI MŮj PÁn DRACULA / TY jSI Ten DéŠŤ johAnKA Z ARKU / LÁSKo MÁ, 
jÁ STŮŇU noC nA KARLŠTejně / DoUFÁM, Že MI SÍLU BŮh DÁ AnGeLIKA /  
ŠAŠeK A ADRIAnA DRACULA / nevěRnÁ hAMLeT / AMeRIKA je AMeRIKA 
WeST SIDe SToRY / Ten, KDo neMILovAL PoMÁDA / ČAS RŮŽÍ ČAS RŮŽÍ / 
Co nA ToM je TAK ZLého? jeSUS ChRIST SUPeRSTAR / jSI věČně TAK SÁM 
A SÁM něKDo To RÁD hoRKé / KDo To vÍ QUASIMoDo / Š - Š - Š 
ReBeLové / BABeTTA KDYBY TISÍC KLARIneTŮ / jÁ o něM vÍM Své ŠAChY / 
ZŮSTÁvÁM CARMen / TIChé vYZnÁnÍ KRÁSKA A ZvÍŘe / PŘIjĎ K nÁM, DoLLY 
heLLo, DoLLY! / nA KŘÍDLeCh FAnTAZIe BARon PRÁŠIL / A oD TěCh ČASŮ 
vÁnoČnÍ ZÁZRAK AneB SLIBY Se MAj PLnIT o vÁnoCÍCh

TRACKLIST

SU6511-2
2CD / KATeGoRIe: BGS / vYChÁZÍ: 23. 3. 2018



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY06

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Ať žije Mánička!

MLUVENÉ SLOVO

SU6467-2
CD / KATeGoRIe: MDS / vYChÁZÍ: 16. 3. 2018

nejslavnější scénky s hurvínkovou nejlepší 
kamarádkou!
Když bylo Spejblovi a Hurvínkovi samotným smutno, objevila se obvykle 
vzorná, občas hubatá a vždycky dobrá kamarádka Mánička! Ač u žen a dívek se 
to galantně nemá prozrazovat, tady snad můžeme: právě slaví 88. narozeniny. 
Producentka Denisa Kirschnerová k tomu výročí vybrala ty nejzajímavější scénky 
v podání všech dosavadních historických interpretek. Zásadní podíl tu logicky 
má jedinečná Helena Štáchová, kterou si s Máničkou právem nejvíce spoju-
jeme. Řada však logicky přijde i na Annu Kreuzmannovou a Boženu Welekovou 
mluvící tuto navždy nestárnoucí divadelní dívku v nahrávkách od třicátých do 
šedesátých let. Velkou příležitost tu poprvé dostane Marie Šimsová, nová před-
stavitelka postavičky, bez které by byl Hurvínkův svět nekompletní. To nejlepší 
z archivu i letošní speciální čerstvá nahrávka, pokračování úspěšných audio 
gratulací hrdinům Divadla Spejbla a Hurvínka.

PRvnÍ SeTKÁnÍ MÁnIČKY A hURvÍnKA / MÁnIČCe nejDe ČTenÍ / PohÁDKY 
TeTInKY ŠvIToRKové / MÁnIČCe K nARoZenInÁM / MÁnIČKA A SLUnÍČKo / 
MÁnIČKA ŠÍPKovoU RŮŽenKoU / hAMÁČeK A MÁnIČKA Se MILUjÍ / 
o LÁSCe / oKoUZLenÍ oPeRoU

TRACKLIST

Tatiana Vilhelmová 
a Vojtěch Dyk / Miroslav Skála
Svatební cesta do Jiljí

SU6451-2

MLUVENÉ SLOVO

Skvělý text, legendární příběh a jeho noví 
mimořádní interpreti
Milý, vtipný a nesmírně poutavý příběh dvou mladých lidí, kteří se náhodně 
setkají, zamilují se do sebe a podniknou předsvatební cestu po horách i řece 
do městečka Jiljí, napsal Miroslav Skála v roce 1972. Podle této knihy natočil 
v roce 1983 režisér Hynek Bočan stejnojmenný televizní film. Hlavními 
filmovými hrdiny byli tenkrát Libuše Šafránková a Josef Abrhám. Díky skvělé 
předloze, výborným dialogům a především díky mimořádným hereckým 
výkonům se tento film stal národním pokladem. Nyní se příležitosti převést 
literární předlohu do zvukové verze chopili jiní dva talentovaní mladí lidé – 
Tatiana Vilhelmová a Vojtěch Dyk. Oba se nesmírně osobitě zmocnili textu. 
S chutí, humorem a jemnou ironií vyprávějí historii předsvatební cesty příro-
dovědce a jeho milované empatické dívky. Dvojice zdolává peřeje řeky, bouřku 
na horách, zmije i řadu dalších překážek, stojících jim v cestě do kostelíka v 
městečku Jiljí, kde se nakonec koná jejich sňatek. Hudba Petra Skoumala, která 
jejich cestování doprovází, je využita z původního televizního filmu. Přesto si 
alespoň jednou Vojtěch Dyk v příběhu zazpívá – panychidu za zničenou loď. 
Vtip a humor textu, který nemohl být ve filmu zcela využit, se nyní, díky těmto 
dvěma interpretům, projeví v celé své svrchovanosti.

hUDBA PeTR SKoUMAL

CD-MP3 / KATeGoRIe: FLS / vYChÁZÍ: 16. 3. 2018



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 07NOVINKY

Gustav Mahler / Píseň o zemi
Dagmar Pecková, Richard Samek
Schoenberg Chamber Orchestra, 
Petr Altrichter 

SU4242-2
CD / KATeGoRIe: FLTS / vYChÁZÍ: 16. 3. 2018

VÁŽNÁ HUDBA

NOVá NAHRáVKA

Píseň o zemi – poslední kamínek 
v mahlerovské diskografii Dagmar Peckové
V kontrastu k Osmé „symfonii tisíců“ hovoří další Mahlerovo vokálně-sym-
fonické dílo nečekaně intimním jazykem plným něhy a hlubokého smutku, 
zrcadlícím samu esenci Mahlerovy duše na sklonku jeho života. Onen smutek, 
odrážející mj. těžké události ve skladatelově životě a procházející v různých 
odstínech všemi šesti písněmi, jako by se v konci díla rozplýval ve smířeně opa-
kovaném slově „věčně“, otevírajícím nekonečný prostor po tomto životě. Jméno 
mezzosopranistky Dagmar Peckové je již od samého počátku její mezinárodní 
dráhy organicky spjato s Mahlerovým dílem, jak mj. dokládají vysoce ceněné 
nahrávky s Jiřím Bělohlávkem a jeho PKF. Jejím partnerem na této nahrávce je 
tenor Richard Samek, jehož hlas znají návštěvníci řady významných evropských 
operních domů, a překvapivě komorně obsazený soubor namísto naddimen-
zovaného romantického orchestru. Sólistka se totiž pro umocnění intimity díla 
rozhodla natočit Schoenbergovu komorní úpravu Písně o zemi. Dagmar 
Pecková si touto nahrávkou plní svůj sen a doplňuje symbolicky poslední 
chybějící kamínek do své mahlerovské diskografie.

GUSTAv MAhLeR (1860–1911) – PÍSeŇ o ZeMI (DAS LIeD von DeR eRDe) 
v ÚPRAvě PRo KoMoRnÍ SoUBoR (ARnoLD SChoenBeRG, RAIneR RIehn)
DAGMAR PeCKovÁ – MeZZoSoPRÁn, RIChARD SAMeK – TenoR, 
SChoenBeRG ChAMBeR oRCheSTRA, DIRIGenT PeTR ALTRIChTeR

Antonín Dvořák / Symfonie č. 9 
„Z nového světa“ / Česká 
filharmonie, Václav Neumann

VÁŽNÁ HUDBA

SU4218-1
LP / KATeGoRIe: FLTS2 / vYChÁZÍ: 9. 3. 2018

AnTonÍn DvoŘÁK – SYMFonIe Č. 9 e MoLL oP. 95 „Z nového SvěTA“, 
AnALoGovÁ nAhRÁvKA Z RoKU 1972 ČeSKÁ FILhARMonIe, DIRIGenT 
vÁCLAv neUMAnn ČÍSLovAnÁ LIMITovAnÁ eDICe / 180 G vIRGIn 
vInYL / DMM CUTTInG, OBSAHUJE VOUCHER PRO HI-RES DOWNLOAD 
24 BIT 192 KHZ

2 in 1 – legendární neumannova 
„novosvětská“ s jedinečným kouzlem 
analogového zvuku i v nejvyšší 
digitální kvalitě
Dvakrát za doby svého působení na pozici šéfdirigenta České filharmonie 
(1968-1990) se Václav Neumann zhostil významného a krásného úkolu – pořízení 
studiové nahrávky jedné z nejslavnějších a nejkrásnějších symfonií všech dob, 
Dvořákovy „Novosvětské“. První z nich vznikla z kraje roku 1972, s orchestrem 
po Ančerlově éře technicky brilantním, ale i dychtícím po hluboké citovosti  
a romantickém rozletu – a ten mu nový cha rismatický šéfdirigent dopřál. Neopa-
kovatelné kouzlo tohoto snímku dotváří i analogový zápis, jehož technologie 
byla v té době na vrcholu, mistrně zvládnutá nahrávacím týmem ve Dvořákově 
síni Rudolfina. Supraphon se vrací k této legendární nahrávce, aby jí s detailní 
péčí „vrátil“ podobu vinylové desky s využitím současné moderní techno logie 
řezání (DMM, Pauler Acoustics) a lisování (Schallplattenfabrik Pallas). Opravdoví 
gurmáni zaplesají nad možností volného stažení nahrávky v Hi-Res rozlišení 
(24 bit / 192 kHz); otevírá se tak prostor volby mezi rituálním poslechem 
nahrávky s vroucím zvukem vinylové desky a analytickým vychutnáním všech 
detailů v digitálním přepisu snímku z pásu v nejvyšší kvalitě. Legendární 
nahrávka si zaslouží maximální péči – a opravdového posluchače.



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY08 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Nestárnoucí komedie Marie Poledňákové se skvělými hereckými výkony malého Tomáše Holého, 
Jany Preissové a Františka Němce v remasterované verzi. „Všichni kluci mají tátu, jenom já nemám ani 
psa!“ vyčte malý Vašek mamince Anně a pustí se do hledání tatínka na vlastní pěst. A že najde zrovna 
Luboše, svého pravého tátu, překvapí všechny tři.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 80 MINUT

Various / jak vytrhnout velrybě stoličku

eCT296
DVD / KATeGoRIe: BGT
jIŽ vYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Otakar MARPO Petřina boří na svém sedmém studiovém albu mýty o hip-hopu. Dosud autorsky 
i hudebně nejsilnější album vznikalo celé v Anglii a je splněným snem o originálním propojení country, 
hip-hopu a nu-metalu. Fanoušci budou mít během jara spoustu příležitostí, kde si nový materiál po - 
slechnout naživo. Vedle již dlouho oznámeného koncertu v O2 areně 19. května totiž rapper s Trouble-
Gangem vyrazí i na klubové turné. Šňůru „Road To MarpoArena” zahájí 7. března v pražském Lucerna 
Music Baru, poté absolvuje do konce měsíce ještě dalších deset zastávek.

Marpo / Dead Man Walking

8590233018986
CD / KATeGoRIe: FLT
vYChÁZÍ: 5. 3. 2018

HIP-HOP / RAP

Wolf Lost In the Poem, unikátní hudebně-poetický projekt obracející se ke světovým básnířkám. Pocta 
silným ženám, jež své obavy, sny a životní osudy vtělily do sbírek poezie. Emily Dickinsonová, Anna 
Barkovová, Justyna Bargielská, Clara Janés, Bronisława „Papusza“ Wajs, Özer, Vilja-Tuulia Huotarinen, 
Marina Cvětajevová, Marceline Desbordes-Valmorová a Joyce Mansour. Desítka emotivních písní – 
příběhů, které zatnou své drápy až do hloubky srdce, nespoutány předsudky a očekáváními. Album 
Nepřipoutaný vychází na domácím labelu Tranzistor.

Wolf Lost In The Poem / nepřipoutaný

TRZ011
CD / KATeGoRIe: FLT 
vYŠLo 2017

ALTERNATIVA

Po třiceti letech opět vychází záznam komponovaného večera s poezií Václava Hraběte Pár tónů, které 
přebývají. Na desce je zachycena Hrabětova beatnická poezie v její nejsilnější podobě, recitovaná 
Mirkem Kováříkem na podkladu hudebních improvizací skupiny ETC... a zpívaná Vladimírem Mišíkem. 
Dnes už legendární gramofonová deska byla natočena v Malostranské besedě již v roce 1980, vyšla  
o devět let později, a nyní vychází vůbec poprvé na CD.

Václav Hrabě, Mirek Kovářík, Vladimír Mišík & ETC…
Pár tónů, které přebývají

G181202
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ vYŠLo

BLUES

V podhorské vesničce v malém domku s rozkvetlou zahrádkou žije tesař Josef se svou ženou Marií 
a malým synkem, který má velmi neobvyklé jméno. Říkají mu Ježíšek. A to není vše, co je na něm 
zvláštní. Prý umí dělat zázraky. Poslouchají ho hadi, pod rukou mu krotnou divoké šelmy a ztracené zvíře 
přiběhne na jeho zavolání! Ale Ježíšek se tomu jen směje – takové a ještě větší „zázraky“ by dokázali 
všichni. Ten největší zázrak je totiž dobré srdce. 

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 56 MINUT

Various / Zahrádka pod hvězdami

eCT293
DVD / KATeGoRIe: BGL3B
jIŽ vYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Loutkový večerníček o malém ježíškovi a o zázracích, které možná 
dokáže udělat každý z nás

Reedice jednoho ze čtyř sólových alb slovenského klávesového mága Mariána Vargy vychází po  
15 letech ve vydavatelství Pavian Records. Ve Vargově bohaté diskografii mají jeho sólová alba 
speciální místo – naplno se v nich totiž zrcadlí jeho muzikantská genialita, schopnost improvizace 
i nevysychající pramen nápadů a kompoziční zralosti. V dvacítce skladeb na albu Solo In Concert se 
nacházejí jak skladby z jeho rockového repertoáru, tak i Vargovy kompozice inspirované takovými 
velikány vážné hudby, jako byli D. Šostakovič, J. S. Bach, A. Vivaldi či L. van Beethoven, zaznamenané 
na jeho bratislavském koncertě v roce 2003. 

Marián Varga / Solo In Concert

PM0112-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ vYŠLo

ROCK



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 09

Miroslav Kemel je dlouholetý přední český karikaturista a také písničkář. Hraje na akordeon, kytaru 
a foukací harmoniku. Jeho v pořadí již třetí album jde jiným směrem než alba předchozí. Písně se 
věnují vážným tématům a disponují nejpropracovanějším aranžmá v celé jeho diskografii. Zásadním 
rozhodnutím bylo též natočit CD ve studiu All Senses ve zvukové režii Štěpána Škocha, dnes už 
bývalého člena kapely Chinaski, který na CD vystupuje též jako host. K nahrávání přispěl i dlouholetý 
Kemelův kamarád Vladimír Javorský, který na desce hraje i zpívá 3 písně.  CD Ryby, raci je natočeno 
s bohatou aranží a v rozšířené sestavě doplněné o bicí. Producentsky se ho ujal Vlasta Konopiský 
a album celkově ilustruje posun kapely k elektrické kytaře a plnějšímu zvuku. Zapojené jsou smyčce, 
dechy a také dětský sbor. 

Mirek Kemel / Ryby, raci

Legendární AG Flek se vrací s novou nahrávkou! Nové album Podnohama Zem vychází po osmnácti 
letech od vydání CD Waltz. Legenda českého folku AG Flek opět stojí na zakládajícím triu Blanka 
Táborská, Ivo Viktorin, Karel Markytán a jejich krásných charakteristických hlasech a vokálech. Autorsky 
si album rozdělili Ivo Viktorin a Karel Markytán. Každý napsal pět písní, které jsou odrazem jich samot-
ných jak v hudebním cítění, tak v textech. Zakládající trojici na nahrávce doprovází na kytary Michal 
Vašíček, na baskytaru Josef Šobáň a na bicí David Velčovský. Nahrávka Podnohama Zem navíc dis-
ponuje vynikající zvukovou kvalitou. Proslulé Studio V Ivo Viktorina na této novince AG Fleku pracovalo 
několik let a výsledek je vybroušen do podoby zvukového diamantu.

AG flek / Podnohama Zem

Nadějná mladá brněnská kapela Ghost of You vydává novinku Black Yoga, na které se místy až 
psychedelicky artrockový sound potkává s elektronickými zvuky, tanečními rytmy a expresivním 
zpěvem. Kapela staví na rockovém přístupu, který si nastavili na debutu Glacier and the City, 
ale tentokrát daleko více pracují s elektronikou. Produkce se ujal Ondřej Ježek a výjimečný 
hudební materiál přetavil v album, které reflektuje současnou světovou produkci. Výsledek 
možná překvapí nejen jejich fanoušky, ale i širokou veřejnost. Nebáli se po úspěšném debutu 
vykročit dál a posunout svůj celkový sound. Stále si zachovávají své charakteristické znaky, 
kdy místy až epileptické bicí doprovází expresivní kytary, které se něžně prolínají s emotivním 
vokálem Tomáše Novohradského. Nahrávání se opět odehrálo bez hostů, ale Ghost of You jsou 
ve vynikající formě a na novém albu Black Yoga dospěli v opravdové hudební osobnosti.

Ghost of You / Black Yoga

MAM594-2
CD / KATeGoRIe: FLT 
vYChÁZÍ: 2. 3. 2018

POP / fOLK

MAM595-2
CD / KATeGoRIe: FLT
vYChÁZÍ: 9. 3. 2018

fOLK

MAM593-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ vYŠLo

MAM593-1
LP / KATeGoRIe: FLTS
jIŽ vYŠLo

POP / ROCK

Emoce, improvizace, lehkost hry i virtuozita charakterizují debutové album vyhledávaného akordeonisty 
Vojtecha Szabó. Na svém prvním sólovém nosiči interpretuje nejoblíbenější díla Astora Piazzolly  
a Richarda Galliana, dvou pro něj největších osobností akordeonového světa. Jazz, valse musette  
i tango nuevo jsou žánry, které si tento ojedinělý akordeonista užívá naplno a s improvizací. Celé 
album je nahráno na elektrický akordeon Roland Fr-8x, na němž zní zvuk akordeonu v nejrůznějších 
barvách. Máte možnost si jej poslechnout jako starý francouzský akordeon, italský akordeon 
či bandoneon. V několika skladbách Szabó neváhal nastavit levou ruku na basovou kytaru nebo 
organ Hammond B3.

Vojtech Szabó / Play Accordion 

eMP7917
CD / KATeGoRIe: FLT
vYChÁZÍ: 2. 3. 2018

JAZZ / TANGO

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Nové, v pořadí již 16. CD valašské kapely Fleret, natočené tradičně v ostravském studiu Českého 
rozhlasu, spatřilo světlo světa začátkem tohoto roku. A můžeme říct, že si Fleret ke svým 35. naroze-
ninám, které letos oslavuje, nadělil pořádně pestrou desku. Mezi deseti zcela novými skladbami  
a jednou bonusovou najdete nejen klasické flereťárny jako Trnky sů trnky nebo Z kerej do kerej, ale  
i rockovou vypalovačku Našů linků či punkovou klasiku Eště to funguje. Na CD se objevuje i typicky 
popová rádiovka Miss světová. Fleret si nové písně pořádně ozkoušel na svých loňských koncertech, 
aby zjistil, jak na fanoušcích fungují. CD pak vznikalo ve velké pohodě pod dohledem nového 
zvukového mistra ve zmodernizovaném studiu a na výsledku je to opravdu znát. Můžete se těšit na 
moderní zvuk, nové písně, typicky valašský jazyk, originální texty, zkrátka „Všecko bude“.

fleret / všecko bude 

FMP-01-2017
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ vYŠLo

fOLKROCK



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY10 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

8588006320053
DVD / KATeGoRIe: MDT 
vYŠLo 2016

8588006320114
DVD / KATeGoRIe: MDT 
vYŠLo 2017

Ať jsi kdokoli. Ať věříš čemukoli. Všechno se brzy změní. Fantasticky vynalézavý román od nejpo-
pulárnějšího autora thrillerů na světě. Harvardský profesor symbologie Robert Langdon přijede do  
ultramoderního Guggenheimova muzea v Bilbau, aby se zde zúčastnil významného oznámení – odha-
lení objevu, který „navždy změní tvář vědy“. Pořadatelem společenského večera je čtyřicetiletý miliardář  
a futurista Edmond Kirsch, jenž se díky svým oslnivým supermoderním vynálezům a odvážným před-
povědím stal celosvětově uznávanou osobností. Po zahájení společenské akce Langdona a několik set 
dalších hostů zcela uchvátí velmi originální prezentace; pečlivě naplánovaný večer se však najednou 
promění v chaos a hrozí, že Kirschův vzácný objev bude navždy ztracen. Langdon je v bezprostředním 
ohrožení nucen z Bilbaa uprchnout; doprovází ho při tom Ambra Vidalová, elegantní ředitelka muzea, 
která Kirschovi pomáhala provokativní společenskou akci zinscenovat. Společně se vydají do Barcelony 
za nebezpečným úkolem: nalézt záhadné heslo, s jehož pomocí odhalí Kirschovo tajemství. V cestě jim 
však stojí zákeřný nepřítel, který se nezastaví doslova před ničím….

Martin Sláma / Dan Brown / Počátek

TYM341-0
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT 
jIŽ vYŠLo

MLUVENÉ SLOVO

Ahoj Broučkové! Naše první cédéčko je na světě! Najdete v něm 17 úžasných písniček pro zábavu  
i poučení, písničky pohádkové i písničky do tance. Jojojo, nenene a Vlk a kůzlátka už asi každý zná, ale 
budeme si zpívat i se Stonožkou Ponožkou, Vodníkem Brekeke, budeme lítat Letí, letí, naučíme se hod-
iny Tik, ťak i dny v týdnu Dobré jitro, Dobrý den, usneme s Dobrou noc, andílku, Poupěnka se zeptá 
Kopretiny, jestli ji má Štístko rád, ale hlavně to bude báječný Výlet, kde bude celá rodina tančit  
s Tanči, tanči, aby bylo Elo elo veselo! Vaši Štístko a Poupěnka.

oblíbené písničky a pohádkové příběhy pro děti od zábavné slovenské dvojice – čmeláka Smejka a berušky 
Tanculienky. vítejte ve světě hravosti, tance a fantazie! CD si vezměte tam, kam DvD nemůžete: do auta, 
na výlet, nebo na dětskou party.

Štístko a Poupěnka / Písničky pro celou rodinu

8594191450017
CD / KATeGoRIe: FLL
vYŠLo 2017

POP

8588006320015

Smejko a Tanculienka
Čáry máry fuk 

Smejko a Tanculienka
Kde bolo, tam bolo… 

Smejko a Tanculienka
Kuk, ani muk! 

8588006320046
CD / KATeGoRIe: FLL
vYŠLo 2016

8588006320121
CD / KATeGoRIe: FLL
vYŠLo 2017

8588006320022
CD / KATeGoRIe: FLL
vYŠLo 2015

Smejko a Tanculienka
Kde bolo, tam bolo… 

Smejko a Tanculienka
Kuk, ani muk! 

Smejko a Tanculienka
Čáry máry fuk 

DVD / KATeGoRIe: MDT 
vYŠLo 2015



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 11

SU4240-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

f. X. Richter / Te Deum 1781, 
Exsultate Deo, Hobojový  
koncert / Czech ensemble 
Baroque, Roman válek

SU4228-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Lovecká hudba 
starých českých 
mistrů

59562-2
CD / KATeGoRIe: MDS

fantastický spánek

SU6455-2
2CD / KATeGoRIe: MDL

P. Špalková, J. Hartl, 
J. Dvořák / j. P. Donleavy
Dáma, která měla ráda 
čisté záchodky

SU4239-2
2CD / KATeGoRIe: FLL

Jan Dismas Zelenka
Triosonáty ZWV 181
ensemble Berlin Prag

SU4237-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Bohuslav Martinů
Madrigaly
Martinů voices

Z MINULÉ NABÍDKY

SU6317-1
LP / KATeGoRIe: FLS

Various
Beatline 
1967–1969

SU6505-2
2CD / KATeGoRIe: BGS

Various
Beat Al(Boom) 
1968–1970

SU6506-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
Keltské balady

SU6508-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Various
1968 / 50 hitů roku naděje 
a zrady

1968
50 hitů roku naděje a zrady

Smejko a Tanculienka
Kuk, ani muk! 



NOVINKY

Hitparáda Supraphonu   leden / únor 2018
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FeRMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPInAKeR s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPhon a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPhon.CZ  I YoUTUBe.CoM/SUPRAPhon I FACeBooK.CoM/SUPRAPhon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SU6368-2

10

SU6505-2

Various
Beat Al(Boom) 
1968–1970

SU6317-1/2

Various
Beatline 
1967–1969

Helena Vondráčková
Diamantová kolekce

SU6363-2

Jiří Zmožek
Zlatá kolekce

Zdeněk Svěrák
Povídky 
a nové povídky
Komplet

SU6410-2

Various
Foglar: Rychlé šípy

SU6143-2

Divadlo 
Járy Cimrmana
Kolekce všech 15 her 
na 16 LP

SU6434-1

Šimek & Grossmann
Komplet 1966–1971

SU6183-2

Various
nepil: Dětem

SU6452-2

Radůza
Studna v poušti

RR09

Various
F. L. věk

ECT198

Various
vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

Jazz Q
Pozorovatelna

Various
Život a doba 
soudce A. K. II.

ECT287

GADCD068

ECT280

Various
Rapl

ECT266

Various
První republika II. řada

Citron
Citron 1979–2017

CITRON18-2

ECT281

Tomáš Klus
a jeho Cílová skupina
Živ je

8590233012052

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DvD

ECT181

Karel Gott
40 Slavíků

SU6340-2

Karel Gott
70 hitů – Když jsem 
já byl tenkrát kluk

SU5970-2

Barbora Hrzánová
eichlerová & havlíčková:
Logopedické pohádky

Jan Werich
hašek: osudy 
dobrého vojáka 
Švejka

PhDr. Miroslava 
Mašková
Usínání s anděly
24 relaxačních 
pohádek

SU6421-2

SU6186-2

SU6450-2

Karel Nešpor
Kudy do pohody

SU6457-2

felix Holzmann
všechny šplechty
Komplet

SU6105-2

Martinů Voices
Martinů: Madrigaly

SU4237-2

Pavel Haas Quartet
Smetana: Smyčcové 
kvartety

SU4172-2

Czech Ensemble
Baroque, R. Válek
Richter: Te Deum 1781, 
exsultate Deo,
hobojový koncert

SU4240-2

SOČR, Tomáš Netopil
Martinů: Kytice
novák: Filharmonické 
tance

SU4220-2

Luboš Andršt 
& Energit
Time´s Arrow

Škwor
Uzavřenej kruh

SU6372-2

SU6388-2

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
opp 81 a 97

SU4195-2

Ensemble Berlin Prag
Zelenka: Triosonáty 
ZWv 181

SU4239-2

André Navarra
Prague Recordings

SU4229-2

Josef Špaček, Čf, 
Jiří Bělohlávek
Suk, janáček, Dvořák:
houslové koncerty

SU4182-2

Various
Dvořák: Symphonic 
Works

SU4090-2

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Martinů: epos 
o Gilgamešovi

SU4225-2

Various
1968 / 50 hitů 
roku naděje a zrady

SU6508-2

1968
50 hitů roku naděje a zrady

Věra Špinarová
Čas můj za to stál

SU6393-2


